
UCHWAŁA Nr XLIV/337/21 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2021 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na obszarze gminy Działdowo 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 710 z późń. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 7 Uchwały Nr IV/22/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2020 r. poz. 8), Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Działdowo w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych) Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Matki Bożej Różańcowej w Turzy Wielkiej, adres 
nieruchomości: Uzdowo - działka nr 231, 13-200 Działdowo, z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac 
konserwatorskich i restauratorskich polegających na konserwacji i restauracji drewnianej empory organowej 
z kościoła filialnego p. w. Św. Michała Archanioła w Uzdowie, zabytku położonego w gminie Działdowo, 
wpisanego do Rejestru Zabytków Nieruchomych Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod numerem A-
673, data wpisu 21.10.1967 r., nr Kw EL1D/00031734/2. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Działdowo a Parafią Rzymskokatolicką p. w. Matki Bożej Różańcowej w Turzy Wielkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


